A

ANTALYA BiLiM

UNIVERSITESI

MESLEK YUKSEKOKULU
INSAAT TEKNOLOJISi PROGRAMI

1. HAFTA / 06.01.2025 - 10.01.2025

2024/2025 GUZ DONEMI - FINAL SINAV TAKViMI

A

ANTALYA BILiM UNIVERSITESI
MESLEK YUKSEKOKULU

Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma

06.01.2025 07.01.2025 08.01.2025 09.01.2025 10.01.2025
09:00
09:30
10:00 ITP 231 ITP 253 FZK 101 ITP 227
10:30 YAPI STATIGi GENEL JEOLOJI Fizik GELIK YAPILAR
11:00 OGR. GOR. BUSRA ELIBOL OGR. GOR. B. ERSOY ULUSOY | OGR. GOR. BUSRA ELIBOL | OGR. GOR. B. ERSOY ULUSOY
11:30 A2-01, A2-03 A2-03, A2-04/05 A2-04/05, A2-09/10 A2-03, A2-04/05
12:00
12:30
13:00
13:30

MAT 101
MATEMATIK
14:00| OGR. GOR. FETIH MEKTEPLIOGLU
A2-89/90
14:30
15:00
ITP 191 YAPI iSLERINDE i$S
SAGLIGI VE GUVENLIGI
15:30
16:00-16:50
A1-92/93
16:00
16:30
17:00
17:30
MESLEK YUKSEKOKULU

A

ANTALYA BILIM

UNIVERSITESI

INSAAT TEKNOLOJISi PROGRAMI
2024/2025 GUZ DONEMI - FINAL SINAV TAKViMI
2. HAFTA / 13.01.2025 - 17.01.2025

m

<)

ANTALYA BILiM UNIVERSITESI
MESLEK YUKSEKOKULU

Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma
13.01.2025 14.01.2025 15.01.2025 16.01.2025 17.01.2025

09:30

. ITP 270
10:00 . . ITP 225

BiLGISAYAR DESTEKLI -
10:30 BETON TEKNOLOJISi
MODELLEME e .

: BT OGR. GOR. BUSRA ELIBOL
11:00[ DR. OGR. UYESI SETENAY UCAR

. A1-92/93
11:30 A2-54
12:00
12:30
13:00
13:30 ITP 133 ITP 275
14:00 STATIK VE MUKAVEMET BiLGi TEKNOLOJILERINE GiRi$
14:30 OGR. GOR. B. ERSOY ULUSOY OGR. GOR. BUSRA ELIBOL
15:00 A1-90/91 A1-06/07
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30




